Titulos n. 33. 42. 44. 52. 59. 60. 87. 95. 96. 98. 100. 102.

124. 130. 131. 143. 150. 152. 158. 165. 175. 186. 207 una cum n. 20. 30. 230 Tarantinius edidit in *Relatione Leccensi* a. 1873/4 p. 47—53; item n. 51. 84. 98. 110. 113. 114. 115. 118. 128. 143. 149. 174. 194. 210 in *Relatione* a. 1875 (ed. a. 1876) p. 47—50.

ad n. 37. Mazochio dederunt et Ianuarius Parvise Leccensis et a. 1741 Nicolaus Caputi item Leccensis.

ad n. 41. V. 4 esse debuit OETIS·F·ANTIO·CHENSIS.

ad n. 51. Tarantinius in ed. citata addit 2 fin. P.

ad n. 71. Ed. Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1880 p. 255.

ad n. 73. Adde Mur. 1630, 10, ubi collocatur Romae.

ad n. 97. Sine loco et male edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 378, inde pro urbana Mur. 1640, 13. 1782, 38.

ad n. 110. Tarantinius in ed. dedit 1 EVTY·CHIVS errore typ., 4 LXXX pro XV.

ad n. 113. Scribendum esse FAONIA postea monuit Tarantinius.

ad n. 118. Tarantinius in ed. legit SECVND|A.

ad n. 128. Tarantinius postea emendavit sic:

.....
X L V
. . . . I V L I V S
C · F · FVIVS · V · A
XIII · H · S · SVNT

ad n. 129. Sine loco edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 231, inde pro urbana Mur. 1696, 4.

ad n. 130. Ed. Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1880 p. 255.

ad n. 133. Sine loco edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 546, inde pro urbana Mur. 1694, 12.

ad n. 141. Ed. Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1880 p. 504.

ad n. 159. Fabrettius 636, 309 edidit adnectens titulum qui incipit *Paciliae Cn. f. urbanum* et ita collocans Romae in vinea Brunona.

ad n. 175. Rep. Brundisii in fundamentis domus Montagnae teste relatione citata.

ad n. 192. 3 CLYCE exemplum.

ad n. 204. Sine loco edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 473, inde pro urbana Mur. 1784, 7.

6096 Brundisii.

M · CAESELLIVS · M · F
/EMI///S//\CER
IIIVIR AEDIL
POTEST

Descripsi ad ectypum, sed lectionis parum certae. Ed. Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 72.

6097 Brundisii ad moenia rep.

MARCIA · L · F · QVA
RTILLA · V · A · XXXV
H · S · FVN · LOC · PVBL

Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1880 p. 68.

6098 Brundisii rep. a. 1881 in via qua a foro subpraefecturae itur ad cathedralem ecclesiam; iam in museo.

VS · C · F · NIGER · C
M PRON · III · V^{ir}
OS EMER V^{ir}

Ectypum misit Tarantinius ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1884 p. 216.

6099 a Brundisio tertio chil. rep. a. 1884 nella contrada Paradiso in fundo dd. Montagna.

ornamenta
L · PACILIVS · TAVR
SAC MTR MGN · ET ·
SVRIAE · DEAE · ET · SAC
ROR · ISIDIS · V · A · LXV
5 ET · L · PVBLIVS · AVCTVS
PAER · EIVS · V · A · LXX · ET ·
PVBLILIA · L · L · NICE · MER
EIVS · V · A · C · H · S · S ·